



جاده موج می زند در دو حضور بین المللی

فیلم کوتاه «جاده موج می زند» به نویسندگی و کارگردانی عاطفه صالحی و تهیه کنندگی عاطفه صالحی و علی صالحی، در شانزدهمین جشنواره بین المللی فیلمسازان زن بروکسل و سومین جشنواره بین المللی کبوتر ایسلند حضور دارد. شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلمسازان زن بروکسل از ۱۰ تا ۱۵ مهرماه برابر با اول تا ۱۶ اکتبر در بروکسل بلژیک برگزار خواهد شد. این فیلم کوتاه همچنین در سومین دوره جشنواره بین المللی فیلم کبوتر در ایسلند حضور دارد. سومین دوره این جشنواره از ۱۹ تا ۲۲ مهرماه برابر با ۱۰ تا ۱۳ اکتبر برای کسب جایزه نمایش داده می شود. در این فیلم کوتاه، نفیسه زارع و روزبه اختری ایفای نقش دارند. ایرنا



آب ما را خواهد برد در خانه هنرمندان

مستند «آب ما را خواهد برد» ساخته محمد احسانی یکشنبه ۲۸ مرداد ماه در خانه هنرمندان ایران روی پرده می رود. فیلم با موضوع سیل سال ۹۸ ایران در استان های گلستان، لرستان و خوزستان ساخته شده و درباره قربانیان این سیل مهیب است. این فیلم تاکنون در جشنواره های سینماحقیقت، سینه آکو پرتغال، آکو سینه برزیل، مستندهای آب در کانادا، فستیوال سبز مونته نیگرو، جشنواره فیلم های ایرانی در کلن آلمان و جشنواره محیط زیست سینما ورده آمریکا به نمایش در آمده است. در این برنامه محمد درویش، فعال و کنشگر شناخته شده محیط زیست و سحر عصر آزاد منتقد به همراه کارگردان فیلم به گفت و گو درباره این مستند می پردازند. ایسنا

هاشم میرزاخانی مدیر عامل موسسه سینماشهر:

صاحبان آثار غیر تجاری از گروه فرهنگ رضایت دارند



هاشم میرزاخانی مدیر عامل موسسه سینماشهر با اشاره به خروجی جلسه اخیر گروه سینمایی فرهنگ بر گزار شد، گفت: در این جلسه مقرر شد تا پنج فیلم عطر آلود (هادی مقدم دوست)، آبی روشن (بابک خواجه پاشا)، روایت ناتمام سیما (علیرضا صدقی)، شور عاشقی (دارپوش یاری) و مصادف شیرین ۲ (علیرضا داودنژاد) از چهارشنبه ۲۴ مرداد ماه در سانس های اختصاص یافته این گروه سینمایی اکران شوند. او با بیان اینکه گروه سینمایی فرهنگ از نیمه اول تیرماه با هجده سالن سینما شروع به فعالیت کرده و هم اکنون به بیست و پنج سالن سینما افزایش یافته، افزود: فروش پنج فیلم دوره قبل گروه سینمایی فرهنگ (که شامل بی بدن، آسمان غرب، ایلیا جست و جوی قهرمان، آپاراتچی و نوروز بوده) از یک میلیارد و صد میلیون تومان عبور کرده و توانسته هزار و پانصد و هفت سانس را به خود اختصاص دهد که تا یکشنبه ۲۱ مرداد ماه حدود هجده هزار و سی و هفت مخاطب این آثار را در سینماهای گروه فرهنگ دیده اند. وی در ادامه تاکید کرد: وقتی فیلمی سانس در سینماهای کشور ندارد و با حمایت گروه سینمایی فرهنگ، سانس به این فیلم ها در سینماهای خوب کشور تعلق می گیرد، خود موجب جذب مخاطب می شود و از طرف دیگر هزار و پانصد سانس به فیلم هایی که اکران آنها تمام شده تعلق گرفته که این خود اتفاق مبارکی است. این مدیر فرهنگی در ادامه اظهار داشت: باید توجه داشت که این گروه سینمایی در ابتدای راه است و صرفاً شرایطی را مهیا کرده تا به این فیلم ها سانس تعلق بگیرد و پخش کننده برای جذب مخاطب، باید با روش های مختلف تبلیغاتی (از بیلبورد، تیزر تا موارد دیگر) کار خود را ادامه دهد. میرزاخانی افزود: ما فیلم هایی را که پتانسیل دارند و در بازه زمانی بیشتر، مخاطب بیشتری را جذب می کنند شناسایی و از طریق این طرح، مورد حمایت قرار می دهیم. گرچه سالن های کوچک در پردیس ها به این فیلم ها

تعلق می گیرد، ولی همین که پنج هفته دیگر امکان اکران دارند، موجب جذب یک مخاطب نسبی می شود و دوستانی که در حوزه های غیر تجاری سینما فعالیت می کنند، از این طرح خوشحال و راضی هستند. مدیر عامل موسسه سینماشهر در ادامه تاکید کرد: ما در صدد توسعه این طرح هستیم تا فیلم های بیشتری مورد حمایت قرار گیرند و با توجه به اینکه در صدد توسعه سالن ها هستیم، در آینده می توانیم از فیلم های بیشتری حمایت کنیم. میرزاخانی افزود: وقتی سالن ها متکثر شود این امکان وجود خواهد داشت که تعداد فیلم های مورد حمایت به ۱۰ فیلم افزایش یابد و تلاش ما بر این است که حدود پنج سینمای دیگر اضافه کنیم و با افزایش سالن ها از فیلم های بیشتری حمایت خواهیم کرد. وی در پاسخ به اینکه آیا برای اختصاص سینماهای مورد نظر اکران فیلم های این گروه، چالشی داشته اید؟ تصریح کرد: چالشی در این زمینه وجود نداشت چون این طرح برای همه یک فرصت برد-برد است و امکانی فراهم شده تا فیلم هایی که سقف اکران آنها پر شده، همچنان در اکران بمانند. او با اشاره به ضرورت آسیب شناسی طرح گروه سینمایی فرهنگ گفت: این طرح چون هنوز ابتدای راه است، همچون طفلی نوپاست و قاعدتاً باید تجربه اجرای آن بیشتر شود. البته به نظرم خیلی سریع، از این اتفاق مبارکی که افتاده بهره خواهیم برد و این گروه مخاطبان خود را پیدا خواهد کرد. اصباحیر

شهرام حقیقت دوست
شادی مختاری
عبدالرضا نصاری
فرهاد قائمیان
هدایت هاشمی
محمد رضا شریفی نیا
مصطفی ساسانی
عامر علی
مهدی شیخ عیسی

نویسنده و کارگردان
خیرالله تقیانی پور

تهیه کننده
سعید پروینی

تاعاشای این فیلم به انجمن
زیر ۱۵ سال توصیه نمی شود

۱۵+